
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

від /X 2023 р. Чернігів №

Про визначення відповідальних
'Осіб за здійснення координації 
управління ризиками

Відповідно до Основних засад здійснення внутрішнього контролю 
розпорядниками бюджетних коштів, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 12 грудня 2018 року № 1062 (зі змінами), Порядку 
функціонування елементів внутрішнього контролю в Управлінні освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого наказом 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації 
від 11 грудня 2023 року № 246 «Про забезпечення функціонування елементів 
внутрішнього контролю в Управлінні освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації»,

наказую:

1. Визначити відповідальними особами Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації за здійснення координації 
управління ризиками:

Хожаїнову Ірину Володимирівну, завідувача сектору по роботі з 
персоналом Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації;

Овчар Тетяну Володимирівну, головного спеціаліста сектору 
бухгалтерського обліку та звітності Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Юрій МУЗИКА


